ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

טוראי עקיבא גלנדואר ז"ל

בן פרל ויהושע-מנחם

נולד בהונגריה

בתאריך ד' בכסלו תרפ"ה, 1/12/1924

התגורר בכפר עציון

שרת בחיל התקשוב

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

ד' באייר תש"ח, 13/5/1948

נקבר בהר הרצל

אזור: א חלקה: 18 שורה: 12 קבר: 18

בן 24 בנופלו

קורות חיים

בן פרל ויהושע-מנחם, נצר למשפחת רבנים. נולד ביום ד' בכסלו תרפ"ה (1.12.1924) בעיר טאב, הונגריה. רכש השכלה בבית-ספר עממי ובהשתלמות פרטית, אך עיקר לימודיו היה בתורה ב"חדרים" וב"ישיבות".